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Jahresplan 2026 der Kindertagesstatte ,Sonnenschein™ /=

SchlieBtage 2026

Stand: 01.10.2025

Anderungen und Ergédnzungen vorbehalten.

Unsere Kita hat an folgenden Tagen geschlossen:

02.01.2026; 24.04.2026; 15.05.2026; 02.10.2026; 23.12.2026 -31.12.2026

Jahresplan 2026

17.02.2026

17. & 18.03.2026
02.04.2026
18.04.2026
18.05.-20.05.2026
01.06.2026
04.06.2026
23.07.2026
19.09.2026
06.11.2026
08.12.2026
Dezember 2026

Faschingsparty
GroBelternnachmittag

Der Osterhase kommt
Frihjahrsputz & Papiersammelaktion
Kita-Fotografie
Kindertagsfeier
Zuckertiitenfest
Seifenblasenfest

Drachenfest mit dem Schulhort
Laternenfest
Nikolaus-Friihstiick
Kinderweihnachtsfeier




